
 

 

  
 

 

VÝZVA  
 

     více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu IV. kategorie dle 

     Zásad o zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary (dále jen výzva). 

 

 

1. Název veřejné zakázky - dodávky 

 

„Dodání a montáž informační tabule na Dopravní terminál Karlovy Vary“ 

 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku digitálního mixážního 

pultu  (dále jen veřejné zakázky). 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž stávající informační tabule; dodávka, montáž a 

uvedení do provozu informační tabule – velkoplošného LED panelu do vstupní haly Dopravního 

terminálu Karlovy Vary, včetně zaškolení obsluhy a servis (záruční a pozáruční). 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR. Vybraný uchazeč předloží před 

zahájením prací detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci 

negativních vlivů souvisejících s realizací dodávky. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit 

veškeré postupy prací a použité materiály.  

 

Bližší specifikace dodávky: 

Informační tabule – velkoplošný LED panel 

Vstupní zadání: 

- počet znaků na řádku - min. 37 v rozvržení linka 6 – směr 22 – odjezd 5 – zpoždění 2 – 

nástupiště 2 

- min. počet řádků 16 

- zobrazení času  a data v pravé horní části informačního panelu ( označení „čas a datum“) barva 

červená 

- barva rastru amber 

- akustický informační systém pro nevidomé integrovaný v panelu 

- komunikace (aktualizace jř)  bude probíhat pomocí  ethernetu (dispečerské pracoviště). 

Informace o zpoždění bude zasílána centrálně z jednoho místa(dispečerské pracoviště), - jež 

bude vybavena aplikací MPV NET V2 od společnosti CHAPS 

- automatická regulace jasu svitu LED pro optimální čitelnost za všech světelných podmínek. 

 

2.1. Základní charakteristika 

 

Zobrazovací prvek - hlavní informační matice: 

- vysoce svítivé  LED diody,  

- barva Amber, 

- vlnová délka 588-594nm,  

- pozorovací úhel Hor./Ver.120°/120°, 

- svítivost 1000..1200mcd/LED,  



2 

 

Hlavní informační matice dle provedení panelů  
- plně grafická 144 x 224 bodů ( řádky x sloupce), 

- rastr 7,6x7,6mm, 

- zobrazení 16 textových řádků, 

 

Jedná se o plně grafickou matici, tzn. je možné konfigurační nastavení dynamicky měnit a 

v případě mimořádných událostí je možné podávat grafickou (obrazovou) informaci přes celé 

informační pole. 

 

Akustické hlášení: 

- příjem povelů z vysílačů nevidomých, 

- hudební výkon min. 10W, 

- repro 1x8Ohm/2x4Ohm, 100Hz..20KHz, voděodolné repro, instalace v těle panelu (spodní 

část), 

- možnost přehrávání MP3 souborů – provozní hlášení. 

 

Komunikační rozhraní: 

- metalický Ethernet 1Gbit/sec pro aktualizaci firmware/dat, 

 

Napájení: 

 230VAC/ 50-60Hz se samostatným jističem, proudovým chráničem a pojistkou  

 

Provozní teplota: 

 - minus 40°C…plus 70°C, rel. vlhkost 95%. 

 

Krytí:  
min. IP 42. 

 

Čelní plocha  - čiré polykarbonátové sklo tl. 6mm s antireflexní vrstvou. 

 

Umístění panelů  

LED panel musí být konstruován pro instalaci v budově.  

 

 

Konfigurace PC 

Počítač Intel Core i5, RAM 4GB DDR3, HDD 500GB 7200 otáček, DVD, čtečka paměťových 

karet, klávesnice a myš, Windows 7 Professional 32bit CZ, Monitor 22“ (DVI,VGA, 

1920x1080) 

Je-li v této výzvě definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou (v tomto případě bude doložena uchazečem podrobnější specifikace 

použitého alternativního výrobku). 

 

2.2. Další požadavky 

 

 dodání zařízení, odborná instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.   

 návod k obsluze v českém jazyce; 

 záruční doba minimálně 24 měsíců; 



3 

 

 zajištění záručního a pozáručního autorizovaného  servisu do 3 pracovních dnů; 

 dodání náhradních dílů do 48 hodin. 

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky               

                
Předpoklad zahájení dodávky je       od 11. 11. 2013 

Ukončení dodávky zadavatel požaduje nejpozději   do 13. 12. 2013 

 

Dodavatelé ve svých nabídkách závazně akceptují termín dodávky shora uvedený zadavatelem. 

Místem plnění je vstupní hala v objektu Dopravního terminálu Karlovy Vary, na adrese Západní  

 

5) Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním kriteriem pro hodnocení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými 

v této výzvě) je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH (dále „nabídková cena“). 

 

6) Požadavky na zpracování nabídky 

 

Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který 

je přílohou č. 1 této výzvy). 

2. Rozpis nabídkové ceny, kde zvlášť bude odděleno kompletní prvotní pořízení 

informačního panelu a zvlášť záruční a pozáruční servis. 

3. Kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu dodávky. 

4. Kopie (neověřená) výpisu z obchodního rejstříku, je–li do něj uchazeč zapsán. 

5. Kopie pojistné smlouvy, kterou má uchazeč pojištěnu odpovědnost za škody způsobené 

svou činností a výrobkem na částku min. 0,5 mil. Kč, smlouva musí být platná nebo 

doložena dodatkem s prodloužením doby platnosti 

6. Odborné reference - nejméně u 3 nejvýznačnějších zakázek uskutečněných uchazečem 

v posledních třech letech, potvrzené příslušným smluvním partnerem, vztahující se svým 

rozsahem a charakterem k této veřejné zakázce a obsahující cenu, termín plnění, místo 

plnění a údaj o řádném a odborném provedení zakázky. 

7. Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu 

městu Karlovy Vary a jeho příspěvkovým organizacím. 

 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, její obsah bude seřazen dle výše 

uvedeného pořadí a podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. V případě, že nabídku 

nepodepíše statutární orgán uchazeče, je nutno doložit plnou moc k zastupování. Nabídka bude 

předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce zřetelně označené:  

Veřejná zakázka: „Dodání a montáž informační tabule na Dopravní terminál Karlovy Vary“ 

- neotevírat nabídka. 

 

 

                     



4 

 

7) Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých 

uchazeč podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání 

dodávky dané povahy třeba. Splatnost faktury je 21 dnů. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době 

podání nabídky), a celková cena díla včetně DPH. 

 

8) Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  

 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo 

doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy 

Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 21.10.2013 do 11:00 hodin. V případě doručení 

nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

9) Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 

Uchazeč může požádat o dodatečné informace telefonicky nebo mailem, nejpozději do 

14.10.2013. Kontaktní osobou zadavatele - odboru majetku města je Bc. Petr Fischer, tel: 

775 878 560, e-mail: p.fischer@mmkv.cz. 

 

10) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

 

 

Zpracoval: Bc. Petr Fischer 

V Karlových Varech dne 4.10.2013 

 

 

Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 

 

 

 

 

        Ing. Jan Choulík, v.r. 

     vedoucí odboru majetku města 

 


